EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

26ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
26ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

22 318302
JOSIANE CASTELO BRANCO
RODRIGUES

FISIOTERAPEUTA PCS 38,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

23 320200 YAGO DE OLIVEIRA LAGE JUSTI FISIOTERAPEUTA PCS 37,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

24 323820 FABRICIO MEANA DIAS FISIOTERAPEUTA PCS 34,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

25 319334 SAYONARA DE OLIVEIRA RIZZO FISIOTERAPEUTA PCS 31,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

26 318539 FELIPE FERNANDES BALIANA FISIOTERAPEUTA PCS 29,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

4 327388 FERNANDA ZANPILI FIRMINO CONTADOR PCS 5,0 08/08/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

5 322604 SÉRGIO DA SILVA GIRI CONTADOR PCS 5,0 08/08/2024 14:00 Sistema por Cotas AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

66 320680 LORENA CECCON PINHEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

67 318525
GABRYELLE SOARES ARAUJO
DESTEFANI

AGENTE ADMINISTRATIVO 50,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

78 318253 VICTOR HUGO SANTOS DA VITÓRIA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
1,0 08/08/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de agosto de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 34.401/24

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200300033003400300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

A

F
O

R
N

A
Z

IE
R

 B
E

D
IM

:0
59

30
25

37
73

 D
at

a:

09
/0

8/
20

24
 1

4:
50

:0
1